根据与投资者的约定，中国建设银行发行的下列理财产品已经到期并完成资金兑付，现将有关情况公告如下：
	产品名称
	起息日
	到期日
	兑付日
	产品收益率

	
	
	
	
	

	“乾元-久盈”2018年第36期
	2018/2/6
	2018/4/9
	2018/4/10
	4.98%

	“乾元-久盈”2018年第44期（纳福迁安）
	2018/2/12
	2018/4/12
	2018/4/13
	5.50%

	“乾元-久盈”2018年第52期(元宵节专享）
	2018/3/5
	2018/4/9
	2018/4/10
	4.85%

	“乾元-久盈”2018年第55期（文晖定制）
	2018/3/6
	2018/4/9
	2018/4/10
	5.00%

	“乾元-久盈”2017年第116期(纳福迁安）
	2017/6/16
	2018/4/12
	2018/4/13
	4.75%

	“乾元-久盈”2017年第189期(养颐专享）
	2017/10/11
	2018/4/9
	2018/4/10
	4.80%

	“乾元-久盈”2017年第223期（养颐专享）
	2017/12/5
	2018/4/10
	2018/4/11
	4.70%

	“乾元-久盈”2017年第244期(元旦专享）
	2018/1/4
	2018/4/11
	2018/4/12
	4.70%

	“乾元-嘉盈”2018年第10期（薪享浙通）
	2018/2/9
	2018/4/9
	2018/4/10
	5.60%

	“乾元-嘉盈”2018年第13期（新客专享）
	2018/3/1
	2018/4/10
	2018/4/11
	5.20%

	"乾元-嘉盈" 2018年第17期（新客专享）
	2018/3/8
	2018/4/12
	2018/4/13
	5.20%
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